
4 Euro 1 1

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Téma

12 Zemanova banka
18 Centrální bankéři: Pyromani 
hasící oheň
20 Mohli by ekonomiku řídit roboti?

Rozhovor

24 Jsme teď mimo předvídatelnou realitu

Report

32 Káva s Janem Sedláčkem
34 Profily odvahy
36 Chleba nad zlato
38 Velký úprk ruské jachtařské 
reprezentace
42 Ruská agrese nastartovala 
dobu kovovou
44 Bankrot Ruska by válku nezastavil
48 Financial Times: Obří brazilský gang 
buduje globální drogové impérium

Panorama

54 Pravdivý příběh
60 Neobvyklé poklady Kutné Hory
62 Voda versus písek
64 Renault přišel o velkého 
pražského dealera
65 Lidé a podniky
66 Nejde platit všechno všem

Partnerská příloha

Energetika

Před 30 lety vznikla jako vězeňský gang, 
v současnosti patří PCC mezi nejmocnější 
organizované zločinecké skupiny na světě

Zemanova banka
Prezident Miloš Zeman těsně před 
odchodem z politiky vymění skoro celé 
vedení České národní banky. Bude novým 
guvernérem dnešní šéf hospodářské 
komory Vladimír Dlouhý?

Obří brazilský gang 
buduje globální 
drogově impérium

001.

Pravdivý príbeh
Film Poslední závod, který bude mít 
v kinech premiéru 24. března, nechce 
být jen pohádkou o tom, jak hrdinný 
Čech položil svůj život za to, aby 
nevyhrál Němec

Jsme teď mimo 
předvídatelnou 
realitu
Inflace se brzdí tím, že se brzdí 
ekonomika, jinak to nejde, říká 
bývalý guvernér České národní banky 
Miroslav Singer

w.


